АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 6 апреля 2017г                                                   с. Ракитное                                       № 14

О признании утратившим силу постановления администрации Ракитненского сельского поселения от 02.12.2016 № 52 «О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Ракитненском сельском поселении, утвержденного постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 10.07.2009г № 53»

      В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае» и от 19 декабря 2008 года № 361-КЗ «О внесении изменений в закон Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Ракитненского сельского поселения от 02.12.2016 № 52 «О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Ракитненском сельском поселении, утвержденного постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 10.07.2009г № 53»

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]     3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                    О.А.Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin